世田谷区契約担当者あて

○○○○株式会社

下記の通り御見積り申し上げます。 代表取締役社長（○○部門長）
○○　　○○

【担当】
履　行　期　間　：　令和　年　月　日まで 〒○○○－○○○○
履　行　場　所　：　別途打合せ 東京都○○区○○町○丁目○－○
取　引　条　件　：　別途打合せ ○○事業部○○部○○課
見積有効期限　：　令和　年　月　日まで ○○　○○

TEL：**-****-****
FAX:**-****-****

検　印 検　印 担　当

件　　　名

数量 単位

1 式

1 式

1 式

【備考】

小　　　　　　計

消　　費　　税

合              計

***,***,***

**,***,***

御見積金額 ￥＊＊＊，＊＊＊，＊＊＊－（消費税含む）

金　　額

***,***,***

***,***,***

【様式４】

見　　積　　書

品　名　及　び　仕　様

世田谷区立学校統合基盤要件定義作業委
託

世田谷区立学校統合基盤運用保守業務委
託（長期継続契約）

【内容詳細別紙】

単　　価

***,***,***

***,***,***

令和　年　月　日

世田谷区立学校統合基盤構築作業委託 ***,***,*** ***,***,***

***,***,***

印

印 印 印

（注１）検印欄は適宜変更いただけます。

（注2）備考欄は必要に応じて記載してください。

別紙
作　業　項　目 数量

１　要件定義

（１）統合基盤要件定義

　（サブ項目名①）○○関連経費

**日

**日

　（サブ項目名②）○○関連経費

**日

**日

（2）統合型校務支援システム継続要件定義

　（サブ項目名①）○○関連経費

**日

**日

　（サブ項目名②）○○関連経費

**日

**日

（６）移行要件定義

　（サブ項目名①）○○関連経費

**日

**日

　（サブ項目名②）○○関連経費

**日

**日

２　基本設計・詳細設計

（１）統合基盤基本設計・詳細設計

　（サブ項目名①）○○関連経費

**日

**日

　（サブ項目名②）○○関連経費

**日

**日

（７）運用保守基本設計・詳細設計

　（サブ項目名①）○○関連経費

**日

**日

　（サブ項目名②）○○関連経費

**日

**日

合　　計

消費税

小計 **,***,***

**,***,***

**,**円／1人日 ***,*** 単価：上席SE／CE

**,**円／1人日 ***,*** 単価：SE／CE

計

（１）計

*,***,***

***,***

**,**円／1人日 ***,*** 単価：上席SE／CE

**,**円／1人日 ***,*** 単価：SE／CE

（７）②計 ***,***

単価：SE／CE

***,***

***,***

***,*** 単価：上席SE／CE

金　額 備　　考

***,***

*,***,***

***,***

（２）計

①計

***,*** 単価：上席SE／CE

***,*** 単価：SE／CE

**,**円／1人日

**,**円／1人日

単価：上席SE／CE

②計

**,**円／1人日

***,*** 単価：上席SE／CE

***,*** 単価：SE／CE

**,**円／1人日

**,**円／1人日

***,***

***,***

①計

②計

***,***

**,**円／1人日

単　価

（１）計

①計

**,**円／1人日

**,**円／1人日

②計

***,***

***,***

計

世田谷区立学校統合基盤要件定義作業委託（令和8年度）

（１）①計 ***,***

***,*** 単価：SE／CE**,**円／1人日

（６）計

**,**円／1人日 ***,*** 単価：SE／CE

**,**円／1人日 ***,*** 単価：上席SE／CE

**,**円／1人日 ***,*** 単価：SE／CE

（１）②計 ***,***

**,**円／1人日 ***,*** 単価：上席SE／CE

（７）計 ***,***

（７）①計 ***,***

***,***

**,**円／1人日 ***,*** 単価：上席SE／CE

**,**円／1人日 ***,*** 単価：上席SE／CE

**,**円／1人日 ***,*** 単価：SE／CE

***,*** 単価：SE／CE

***,***

***,***,*** 令和８年度合計

中略

中略

別紙
作　業　項　目 数量

１　調達

（１）統合基盤ライセンス調達

　（サブ項目名①）○○ライセンス **

　（サブ項目名②）○○ライセンス **

（2）物品調達

　（サブ項目名①）○○ **

　（サブ項目名②）○○ **

４　研修

　（サブ項目名①）○○研修 **

　（サブ項目名②）○○研修 **

合　　計 ***,***,*** 令和９年度合計

小計 **,***,***

消費税 **,***,***

**,**円 ***,***

計 *,***,***

**,**円 ***,***

**,**円 ***,***

**,**円 ***,***

（２）計 ***,***

（１）計 ***,***

**,**円 ***,***

**,**円 ***,***

単　価 金　額 備　　考

世田谷区立学校統合基盤構築作業委託（令和9年度）

計 *,***,***

中略

中略

（注意）

①作業項目は例示であり、適宜、詳細な項目立てを行うことも可能です。

②備考欄は例示であり、適宜、追加・変更可能です。

③「出精値引き」等の表現は、算出根拠が曖昧になるため用いないでください。

④別紙は2枚以上でも構いません。

別紙
作　業　項　目 数量

令和１０年度

１　運用保守

（１）保守（ハードウェア・ソフトウェア・サービス）

　（サブ項目名①）○○関連経費

**日

**日

　（サブ項目名②）○○関連経費

**日

**日

（２）監視

　（サブ項目名①）○○関連経費

**日

**日

（３）障害対応・報告

令和１１年度

令和１２年度

令和１３年度

令和１４年度

合　　計

**,***,***

合計 ***,***,*** 令和１３年度合計

小計 **,***,***

消費税 **,***,***

合計 ***,***,*** 令和１４年度合計

単　価 金　額 備　　考

（１）計 ***,***

小計 **,***,***

消費税

***,***,*** 令和１０年度～令和１４年度

世田谷区立学校統合基盤運用保守業務委託（長期継続契約）（令和１０年度～令和１４年度）

小計 **,***,***

消費税 **,***,***

小計 **,***,***

消費税 **,***,***

合計 ***,***,*** 令和１２年度合計

小計 **,***,***

消費税

合計 ***,***,*** 令和１０年度合計

**,***,***

合計 ***,***,*** 令和１１年度合計

**,**円／1人日 ***,*** 単価：上席SE／CE

**,**円／1人日 ***,*** 単価：SE／CE

**,**円／1人日 ***,*** 単価：SE／CE

（２）計 ***,***

①計 ***,***

**,**円／1人日 ***,*** 単価：SE／CE

②計 ***,***

**,**円／1人日 ***,*** 単価：上席SE／CE

計 ***,***

①計 ***,***

**,**円／1人日 ***,*** 単価：上席SE／CE

中略

中略

中略

中略

中略